Messus

Messicia. vide de tristitia & vbi stupor. &
turbato. qz nō sunt auctoritates vocales

Metari

d̄ a mutatiōe termi seu mete. Est. n. me-
tari idē qd̄ tētozia in certo loco figere. vel
mutare. ip̄aq̄ i certa meta collocare ponē & situare. Pos-
sum⁹ ergo dicere q̄ sicut illi qui ducūt exercit⁹ castra sua
& tentozia in varijs locis metant̄ & figūt. Sic hoīes loq̄n-
t̄o moraliter diuersimode morā. metam & habitaculū sibi
ponūt & v̄m q̄ sunt boni vel mali. diuersa loca sibi ad ma-
hendū eligūt & p̄ponūt. Mōne de locustis legitur q̄ p̄ tur-
mas & exercitus ambulāt. & de loco ad locum se mutāt. &
aliquas aīe s̄mittūt q̄ loca optima ad metandū castra &
habitacula q̄rant & p̄parāt. vñ Pl̄. dicit. q̄ disciplina me-
tandū castra. & exploranda ad h̄ oportuna loca a locustis
sumpsit exordiiū. Restat ḡ multo fortiori rōe q̄ hoīes. loca
status. officia & artificiaty morā eligē debeat. in quibus
morā p̄bant & aīe sue terminos ibi sistant. sic de meta ad me-
tam. i. de v̄tute ad v̄tutē. p̄cedat. q̄ ad usq̄ ad paradisi ter-
minū pueniāt & atingāt. Num̄. ij. Castra metabūt filij is-
rael p̄ gyz tabernaculū. Et nota q̄ de filijs israel q̄liter ca-
stra & tentozia sua circa tabernaculū metati fuerūt. Et quō

tres ad orientē. tres ad occidentē. tres ad meridie. & tres
ad septentrionē. habitaculū sua disposuerūt & collocauerūt.
vñ nām & p̄prietatē & interpretatiōem nōm̄. possent multa
dici & plura & ardua moraliter cōparari. s̄ transeo. & hoc al-
teri. p̄sequēdo dimitto. qz. s. in reductorio meo li. xvj. libro
mentoz ca. iij. Hec posui & exposui satis plene. Notabis
igitur q̄ iusti in diuersis locis & in diuersis statibus & pal-
sibus metantur et collocāt gressus suos. v̄ic⁹. In loco me-
rois. Et hoc facit seruēs cōtritiō. In loco rigoris. Et hoc
facit mentis discussio. In loco dulcoris. Et hoc facit boni-
tatis cōpassio. In loco vigoris. Et hoc facit cūctōdie tuitio

Igit̄ metemur et figam⁹ tētozia mentis n̄re in loco cō-
tritiōis vt merore cōcutiamur. Et ista ē metatio in beth-
simon. qd̄ interpretat̄ audiēs merore. de qua Nume. xxxij.
vbi castrametati sunt de bethsimon. Ite castrametemur
et ponam⁹ in loco discretōis vt rigore discutiamur. Nume.
ij. Ad aq̄lonarez ptē castrametati sunt filij dan. et Judic.
xj. Castrametat⁹ ē trans arnon. Item ponam⁹ castra cor-
dis nostri in loco cōpassionis vt dulcore reficiamur. Et
ista ē metatio sup fontē. de qua. j. Reg. xxi. Israel castra
metatus ē sup fontē. Et hec est metatio in ierhabata q̄ in-
terptat̄ bonitas. de quo Deu. x. d̄. q̄ filij israel castrame-
tati sunt in ierhabata in terra aquaz atq̄ torrentiū. Ite
metemur castra cordis in loco tuitiōis vt in vigore custo-
diamur. Et ista ē metatio iuxta lapidē adiutorij. Et reue-
ra hō d̄ esse sicut p̄udēs p̄nceps exercitus. qui. s. libenter
castra sua ponit in locis asperis. hoc ē rigor. s. & contritio.
In locis clausis. hoc ē hūilitas & dēiectio. In locis clarijs.
hoc ē fides. sapia & discretio. In locis fecūdis atq̄ humi-
dis. vbi. s. abūdat aqua. hoc ē pietas et cōpassio. In locis
altis. hoc ē fiducia & cōtēplatio. Hec ē igit̄ metatio quā fa-
ciūt boni. Sed reuera de fatuis inuenitur aliē. quia ip̄i
metantur castra sua & figunt desiderium suū in vicijs & p̄e-
catis. Et sic dico q̄ ip̄i metantur in loco